[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 01 апреля 2025 года
	№ 245
	г. Билибино

	О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений по Билибинскому муниципальному району на 2025 год в целях выкупа жилых помещений для муниципальных нужд

В целях осуществления выкупа жилых помещений в Билибинском муниципальном районе для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2025 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район в размере:

в городе Билибино: панельные и бетонно-блочные дома – 79 135,19 (семьдесят девять тысяч сто тридцать пять) рублей 19 копеек,

в сельских поселениях Кепервеем, Анюйск, Островное, Илирней, Омолон – 59 906,63 (пятьдесят девять тысяч девятьсот шесть) рублей 63 копейки,

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

Главы Администрации

	А.В. Медведев